UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDNN

V/v báo cáo tình hình triển khai học

bạ số năm học 2024-2025

Cần Thơ, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã, phường;

- Trường trung học phổ thông, trưởng phổ thông

có nhiều cấp học (có cấp trung học phổ thông);

- Trung tâm giáo dục thường xuyên;

- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục

thường xuyên;

Thực hiện Công văn số 4934/BGDĐT-GDPT ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai học bạ số giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân xã, phường; trường

trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học, trung tâm giáo dục thường

xuyên, trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên báo cáo tình hình

triển khai học bạ số năm học 2024-2025 như sau:

1. Báo cáo tình hình triển khai học bạ số năm học 2024-2025 theo link:

a) Cấp tiểu học

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1NtdsAHCsf0AUiIAy5YFvUc3slNl

8WcwWZ-vWcHXQih4/edit?usp=sharing

b) Cấp trung học cơ sở

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KrOIbUAg2lM_TtyhO91xnPGvkG

1b92C7hBOl7EYxlY8/edit?usp=sharing

c) Cấp trung học phổ thông, giáo dục thường xuyên

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1_f1fZvEmwOA7FWoaGpH7_N4ql

tRYup_fAJxfo169sXU/edit?usp=sharing

2. Thời gian báo cáo

Báo cáo trực tuyến theo link nêu trên trước 11 giờ 00 phút, ngày 29/8/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo các nội dung nêu

trên đúng nội dung, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		2025-08-28T08:05:39+0700

		2025-08-28T11:06:22+0700

		2025-08-28T11:06:22+0700

		2025-08-28T11:06:22+0700

		2025-08-28T11:06:22+0700